
PREFEITURA MUNICIPAL DE JOACABA                   

CNPJ: 82.939.380/0001-99

AVENIDA XV DE NOVEMBRO, 378 

C.E.P.: 89600-000 - JOAÇABA                   - SC

ESTADO DE SANTA CATARINA

Processo Administrativo:

Data do Processo:

Processo de Licitação:

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.:  39/2012 - PR

80/2012

79/2012

12/09/2012

Folha:  1/1

TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

01 - HOMOLOGAR a presente Licitação nestes termos:

       O Prefeito,  RAFAEL LASKE, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor,
especialmente pela Lei Nr. 8.666/93 e alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pela Comissão
de Licitações, resolve:

FAEE SUPRIMENTOS E LOCAÇÃO DE SISTEMAS LTDA     (9308)

1 SERVIÇOS DE CONFERÊNCIA E REAVALIAÇÃO DO
PATRIMÔNIO PÚBLICO DO MUNICÍPIO DE JOAÇABA

VB 0,0000 18.200,001,00  18.200,00    

18.200,00Total do Fornecedor:

18.200,00Total Geral:

b )  Licitação Nr.:
c )  Modalidade:

39/2012-PR
PREGÃO PRESENCIAL

a )  Processo Nr.: 79/2012

e )  Objeto da Licitação SELECIONAR PROPOSTA PARA A CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA A 
REALIZAÇÃO DOS SERVIÇOS DE CONFERÊNCIA E REAVALIAÇÃO DO PATRIMÔNIO PÚBLICO DO 
MUNICÍPIO DE JOAÇABA

d )  Data Homologação: 27/09/2012

f )  Fornecedores e Itens declarados Vencedores (cfe. cotação):
(em Reais R$)

Unid. Quantidade Descto (%) Preço Unitário Total do Item 

JOAÇABA                  ,   27   de  Setembro   de   2012.

RAFAEL LASKE - PREFEITO
----------------------------------------------------------------------


